СОВЕТ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
24.10.2008 года                                                      № 200
РЕШЕНИЕ

Совет Сабинского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить  план мероприятий по реализации Концепции государственной национальной политики Республики Татарстан в  Сабинском муниципальном районе.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Закирзянова Р.Р., заместителя Главы Сабинского муниципального района.

        Заместитель Главы  Сабинского

                   муниципального района                                         Р.Р.Закирзянов

О плане мероприятий по реализации Концепции государственной национальной политики Республики Татарстан в Сабинском муниципальном районе